
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 № 716
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав постоянно действующей
Единой комиссии по предоставлению единовременной материальной

помощи социально незащищенным гражданам, 
попавшим в трудную жизненную ситуацию

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести  и  утвердить в  состав  постоянно  действующей  Единой

комиссии  по  предоставлению  единовременной  материальной  помощи

социально незащищенным гражданам, попавшим в трудную жизненную

ситуацию, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.01.2018 № 11,

(с  изменениями,  внесенными  и  утвержденными  постановлениями

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 27.02.2018 № 222, от 24.07.2018 № 782, от 02.04.2019

№ 438, от 22.03.2021 № 271 ) (далее - состав Комиссии) изменения, изложив

его в новой редакции. Прилагается.  

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области
от 05.07.2022 № 716

Состав
постоянно действующей Единой комиссии по предоставлению

единовременной материальной помощи социально незащищенным
гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию

ГАГАРИНОВ
Игорь
Александрович

Первый  заместитель  главы  администрации  города
Кирово-Чепецка, председатель комиссии

КОЛЕГОВА
Ирина
Владимировна

Заведующий  отделом  организационного  обеспечения
администрации  муниципального  образования,
заместитель председателя комиссии

РЫЧКОВА
Татьяна
Владимировна

Главный специалист отдела по культуре, спорту и делам 
молодежи администрации города Кирово-Чепецка, 
секретарь комиссии 

Члены комиссии
БОЯРИНЦЕВА
Алла Алексеевна

Ведущий  эксперт  управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Кирово-Чепецка

КРУПНОВА
Алена Вадимовна

Ведущий специалист правового управления 
администрации города Кирово-Чепецка

ЛИМОНОВА
Лариса Алексеевна

Начальник отдела опеки и попечительства департамента
образования

ШВЕЦОВА  Елена
Евгеньевна

Директор  КОГАУ  СО  «Межрайонный  комплексный
центр  социального  обслуживания  населения  в  Кирово-
Чепецком районе»


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

